

1:2:4 Concrete	29.5 C Y	@ 20.50 Per C Y	604.75
Reinforcing Bard	2500. Lbs	.06 Per Lb.	150.00
Total			754.75

Station 76 / 43
5' x 6' x 40' Conc. Box Culvert.

1:2:4 Concrete	41.0 C Y	@ 20.50 Per C Y	840.50
Reinforcing Bars	2800. Lbs	.06 Per Lb.	168.00
Total			1,008.50

Station 127 / 45
3' x 4' x 34' Box Culvert.

1:2:4 Concrete	16.5 C Y	@ 20.75 Per C Y	342.37
Reinforcing Bars	1300. Lbs	.06 Per Lb	78.00
Total			420.37

TOTAL AMOUNT BID ON PROPOSAL \$2,183.62

We agree to begin the said work within 15 (14) days from this date, and to complete all the said work on or before the 25 day of Nov. 1925, or pay to Tulsa County as acknowledged liquidated damages for failure to complete within such time, the sum of fifteen (\$15.00) Dollars per day for each and every day thereafter that the work remains uncompleted.

It is further agreed that this proposal may be extended to cover additional work of a like character, when mutually agreed upon by the parties hereto.

Certified Check (Bidders Bond) amounting to 5% is hereto attached, being approximately 5% of the total sum bid.

Respectfully submitted this 28 day of Sept. 1925.

E G Fike and Co., Contractor.
By: E G Fike.

PROPOSALS FOR CULVERTS ON SPERRY TO
OWASSO PAVING ROAD.

Hon. County Commissioners,
Tulsa County, Oklahoma.

Gentlemen:

The undersigned, being familiar with the location and character of the work to be done and performed; materials to be used and the plans and written directions as set out on the said plans, proposes to furnish all materials and labor and to complete strictly in accordance with the said plans, and Oklahoma Standard Specifications, the hereinafter described culverts and bridges, complete and in place, including all excavation, backfilling, removal of old structures, providing detours for traffic, at the following prices, to-wit:

Bet. Sec. 12-13, Twp. 21 N., R 12 E.
4' x 1'-6" x 30' Box Culvert.

1:2:4 Concrete	12.0 C Y	@ 21.50 Per C Y	258.00
Reinforcing Bars	1000. Lbs	.06 Per Lb.	60.00
Total			318.00

Bet. Sec. 12-13 Twp. 21 N., R 12 E.
4' x 2' x 30' Box Culvert.

1:2:4 Concrete	13.5 C Y	@ 21.50 Per C Y	290.25
Reinforcing Bars	1200. Lbs.	.06 Per Lb.	72.00
Total			362.25

Bet. Sec. 7-18, Twp. 21 N., R 13 E.,
4' x 2'-6" x 30' Box Culvert

1:2:4 Concrete	14.0 C Y	@ 21.75 Per C Y	304.50
Reinforcing Bars	1350. Lbs	.06 Per Lb.	81.00
Total			385.50

Bet. Sec. 8-17 Twp. 21. N R 13 E.

30" x 37'-6" Pipe Culvert.

30" Pipe In place	37.5 L F	@ 5.50 Per L F	206.25
1:2:4 Conc. Headwalls	300 C Y	23.00 Per C Y	69.00
Total			275.25

Bet. Sec. 8-17, Twp. 21 N., R 13 E.
24" x 37'-6" Pipe Culvert.

24" Pipe in place	37.5 L F	@ 4.50 Per L F	168.75
1:2:4 Conc. Headwalls	2.5 C Y	23.00 Per C Y	57.50
Total			226.25